АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2017 года № 52
с. Большие Алабухи
О внесении изменений в перечень  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Большеалабухского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Большеалабухского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Большеалабухского сельского поселения от 12.11.2015 года № 77 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией  Большеалабухского сельского поселения»,  следующие изменения:
   1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3.Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»;
   1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «4.Предоставление в собственность и аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                     В.Н. Муратова
1